145-185 MICROMETRO INTERNO TIPO CAL. 1 211.20 35.00 118513.82 21.00 118513.82

El importe de la misma aplicará interes del 5% por mora, por

pago fuera de termino

FC abonadas fuera de termino, aplicaran Debito por mora
SUB TOTAL IVA PERC.IIBB Bs.As. TOTAL

554,074.56 116,355.66 PESOS 670,430.22

SonPESOS SEISCIENTOS SETENTA MIL CUATROCIENTOS TREINTA CON 22/100

Fecha Vto:20/11/2023
C.A.E. :73457633758784

ORIGINAL

FACTURA EMITIDA EN PESOS